USAF STE — STOCI1-12-KOC-0005
DRAFT PWS QUESTIONS AND ANSWERS

SOURCE SELECTION INFORMATION — SEE FAR 2.101 and 3.104

Reference/Subject: Counterproliferation of Weapons of Mass Destruction Support

Page/Tab: 39/[paragraph 3.9.5.3]

Question: Since the Government in-sourced most of the contractors who worked on
Counterproliferation issues and this PBWS level of effort appears very similar to the
former LOE prior to the in-sourcing, can the Government clarify if this contract effort
will support the existing A5SXPC staff or does the Government expect to outsource the
LOE again?

Answer: At the present time, the Government does not expect to re-outsource the Level of Effort
(LOE). This contract would support the existing ASXPC staff.

Reference/Subject: Program Element Monitor (PEM) Subject Matter Expertise

Page/Tab: 46/[paragraph 3.9.9]

Question: Is the contractor supporting a Government PEM in A5XP or is the contractor
responsible for performing PEM roles and responsibilities?

Answer: The contractor would support a Government PEM in A5XP, but should be prepared to
perform the PEM function in their absence and provide PEM support as required.

Reference/Subject: Foreign Clearance Program (FCP) Subject Matter Expertise

Page/Tab: paragraphs throughout the document; see Page 51 [paragraphs 3.9.10.10/3.9.10.11]

Question: Can the Government describe where the contractor will support different IT systems
managed and operated from A5XP? Some seem to be within the Pentagon, some at Ft
Belvoir, some at Bolling AFB, and some at contractor facilities.

Answer: For APACS, the contractor will provide IT support at the Pentagon and from contractor
facilities. Although the APACS data base currently resides at Ft. Belvoir (DTIC), an
on-site presence at that location is not required. There is no specific requirement for IT
support at Joint Base Anacostia-Bolling specific to the Foreign Clearance Program
(paragraph 3.9.10).

Reference/Subject: Information Technology Subject Matter Expertise

Page/Tab: paragraphs throughout the document; see Page [paragraph 3.9.11]

Question: Can the Government provide a clearer description of who developed each ASXP IT
system/database, where these systems reside, who owns the codes, and expected
updates?

Answer: The Government believes the systems referenced by the question are NSIMS, APACS,

and the electronic FCG. The Government owns the source code for each of these
systems. The NSIMS and electronic FCG databases reside at the Pentagon. The
APACS database resides at Ft. Belvoir (DTIC). All systems are updated by the
contract team. The Government will retain the rights on all data produced under this
contract.

SOURCE SELECTION INFORMATION — SEE FAR 2.101 and 3.104
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Reference/Subject: Industry Day

Page/Tab: N/A

Question: Will there be an Industry Day associated with this opportunity? If so, when and where?

Answer: No Industry Day is currently planned for this opportunity. However, a Pre-Solicitation
Conference is anticipated on being held approximately 14 days* after release of the
Draft RFP.
The Pre-Solicitation Conference will be held at PEO STRI in Orlando, FL, however, the
exact time and location are To Be Determined (TBD). The details of the
Pre-Solicitation Conference is anticipated on being provided with the release of the
Draft RFP.
*Note: Please keep in mind that the dates provided herein are only estimates based on
planning purposes and are subject to change.

Reference/Subject: Anticipated Award Date

Page/Tab: N/A

Question: Can you please confirm the anticipated award date for this opportunity?

Answer: The anticipated award date for this opportunity is 4™ Quarter of Fiscal Year 2013
(FY13)*.
*Note: Please keep in mind that the dates provided herein are only estimates based on
planning purposes and are subject to change.

Reference/Subject: Resume Requirements

Page/Tab: Page 92 [paragraphs 13.2/13.2.1]

Question: What is the submission of resume requirements for this solicitation? Section 1.4 states

“The Contractor shall submit resumes for all personnel who may be utilized during this
contract period. The Contractor will also provide a list of potential FTE’s with Social
Security Numbers 1AW Privacy Act guidelines for clearance verification. Identified
individuals that are full-time employees shall be available for assignment to
requirements that arise within this TO. Replacement personnel will be approved by
Contracting Officers Representative (COR).” And Section 13.2 Key Personnel / 13.2.1
The Offeror shall provide resumes of key personnel for the positions outlined below
within thirty (30) days of contract award._The Offeror shall only provide resumes on
those individuals who will perform the work. All individuals must have current Secret
level security clearances, at a minimum, and should be available to start work
immediately on contract award.

» USAF STE Senior Program Lead !

» Wargaming Operations Lead (3.1.1)

» Wargaming IT and M[1&S Lead (3.1.2)

» Wargaming Plans Lead (3.1.1)

» Concepts, Strategy, Doctrine and Joint Operations Lead

SOURCE SELECTION INFORMATION — SEE FAR 2.101 and 3.104
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» War and Mobilization Planning Lead

» Checkmate Lead!]

> Integrated Air Missile Defense Lead!!

> Nuclear Treaties and Agreements Lead |

> Conventional Treaties and Agreements Lead !

> Foreign Clearance Program Lead!!

» Chemical Weapons Convention Lead

> Nuclear Non-Proliferation Treaties and Agreements Lead
» Telemetry( ! and Arms Control Effects Lead

Answer: It appears that there may be some conflict within the PBWS as well as in the intent of the
resume submission requirements of key personnel.

We will provide an updated explanation with correction when the proposal instructions
and evaluation criteria are released with the DRAFT RFP.

Reference/Subject: Organizational Conflict of Interest

Page/Tab: Page 94 [paragraph 14.0]

Question: In reference to Section 14.0, Organizational Conflict of Interest it states, “The
Contractor shall ensure that its work in support of AF is organizationally isolated and is
independent from any business units.” Is it correct to assume this restriction applies to
work performed for the Air Force that may conflict with the services as described in the
Draft PBSOW?

Answer: This paragraph was incorporated to address employees working on this contract in
support of the AF to insure the understanding of Non-Disclosure forms and to
completely ensure that there are no compromises of Air Force or other Government
sensitive information within and among all business units of its (the employee’s)
organization specifically, prohibiting the use of non-public information accessed
through performance of a Government contract for personal gain or to gain a
competitive advantage by its (the employee’s) employer on future source selections.

Reference/Subject: AFMC FAR 5352.209-9002

Page/Tab: 93/[paragraph 13.4]

Question: In reference to the subject solicitation paragraph 13.4, Organizational Conflict of

Interest of the draft PWS states all sections of AFMC FAR 5352.209-9002 shall apply.
I have attempted to obtain the full text of the provision from
http://farsite.hill.af.mil/vfafmca.htm however, the website does not appear to be
functioning. | am able to access the website but cannot access any of the sections of the
FAR Supplement.

I tried contacting the Air Force Material Command directly to determine if the clause
was posted elsewhere but was unsuccessful. Is it possible you can send me the clause
referenced in the draft PWS?

Thanks in advance for your assistance.

SOURCE SELECTION INFORMATION — SEE FAR 2.101 and 3.104
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Answer:

It appears that the clause referenced in the PBWS on Page 93, paragraph 13.4, was
misquoted. In accordance with (IAW) Department of the Air Force Policy Memo
10-C-15, it appears that AFMC 5352.209-9001, Potential Organizational Conflict of
Interest, has been rescinded. The PWS will be modified to incorporate this change.

10.

Reference/Subject:

Page/Tab:
Question:

Answer:

Request for updates

N/A
Requesting any update you might be able to provide regarding subject opportunity.

Will there be an Industry Day?

Update on the anticipated 4 Oct 2012 draft RFP release date?

No Industry Day is currently planned for this opportunity. However, a Pre-Solicitation
Conference is anticipated on being held approximately 14 days* after release of the
Draft RFP.

The Pre-Solicitation Conference will be held at PEO STRI in Orlando, FL, however, the
exact time and location are To Be Determined (TBD). The details of the
Pre-Solicitation Conference is anticipated on being provided with the release of the
Draft RFP.

The Draft RFP is tentatively scheduled to be released on or before 12 October 2012*,

*Note: Please keep in mind that the dates provided herein are only estimates based on
planning purposes and are subject to change.

11.

Reference/Subject:

Page/Tab:
Question:

Answer:

Request for updates

N/A
Is a revised timeline developed for release of draft documents for the STE procurement
effort?

The Draft RFP is tentatively scheduled to be released on or before 12 October 2012*
with a Pre-Solicitation Conference to be held approximately 14 days* after release of
the Draft RFP.

*Note: Please keep in mind that the dates provided herein are only estimates based on
planning purposes and are subject to change.

SOURCE SELECTION INFORMATION — SEE FAR 2.101 and 3.104



